



tylko  
czwartek  
sobota  
**30-1**  
STYCZANIA-LUTEGO

**-45%**  
super  
cena  
**11<sup>99</sup>**

**Karkówka wieprzowa bez kości**  
Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 21,99 zł/kg  
**Cena 11,99 zł/kg**  
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 3 kg / 1 paragon

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

**POLSKIE SKLEPY** od czwartku (30.01.) do środy (05.02.)

**ŚWIEŻO  
TANIO  
BLISKO**



**-50%**  
super  
cena  
**4<sup>99</sup>**

**Cytryna**  
Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9,99 zł/kg

drugi produkt za **1 zł**

**Parówki Berlinki Classic 250 g**  
Morliny  
Cena za 1 szt.: 5,49 zł (21,96 zł/kg)  
Cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 3,24 zł (12,96 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 6,48 zł



tylko  
czwartek  
sobota  
**30-1**  
STYCZANIA-LUTEGO



przy zakupie 2 szt. **6<sup>99</sup>**  
**Pizza Guseppe 335-425 g**  
Wybrany asortyment Dr.Oetker  
(20,86 zł/kg - 16,45 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 10,99 zł  
(32,80 zł/kg - 25,85 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 19,98 zł

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18  
JEST PRZESTĘPSTWEM



przy zakupie 2 szt. **2<sup>29</sup>**

**Piwo Krolewskie 0,5 L**  
Grupa Żywiec  
BUTELKA ZWROTNA (4,58 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (6,98 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 6,98 zł  
Limit 20 szt. / 1 paragon

przy zakupie 2 szt. **4<sup>99</sup>**

**Sos Łowicz 500 g**  
Wybrany asortyment Agros Nova (9,98 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 8,49 zł (16,98 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 9,98 zł

**-56%**  
super  
cena  
**1<sup>99</sup>**

**hit na sobotę**

cenowa dniówka  
sobota  
**1**  
LUTEGO

**Mleko Twój Kubek UHT 2% 1 L**  
Mlekovita  
Cena za 1 szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 3,49 zł  
Cena bez zakupów 4,59 zł/szt.  
Cena 1,99 zł/szt. obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 12 szt. / 1 paragon



Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



\***UWAGA!** Karkówka wieprzowa bez kości/ Mleko Twój Kubek UHT 2% 1 L/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.  
oferta ważna w dniach 30.01.2025 (czwartek) - 05.02.2025 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów



**LADA PEŁNA MIĘS**  
codziennie świeża dostawa!

tylko  
czwartek  
sobota  
**30-1**  
STYCZANIA-LUTEGO



**-45%**  
super  
cena  
**11<sup>99</sup>**

**Karkówka wieprzowa  
bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 21,99 zł/kg

Cena 11,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł.  
Limit 3 kg / 1 paragon

**UWAGA!** Karkówka wieprzowa bez kości/ mleko Twój Kubek UHT 2% 1 L/  
opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się  
w wartość paragonu 69 zł.



**hit**



DOBRE  
POLSKIE

super  
cena  
**17<sup>99</sup>**

**Mięso gulaszowe indycze**  
Cena za 1 kg



super  
cena  
**2<sup>99</sup>**

**Nogi wieprzowe**  
Cena za 1 kg



super  
cena  
**16<sup>99</sup>**

**\*Schab wieprzowy z kością**  
Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE

super  
cena  
**10<sup>99</sup>**

**\*Kostka/paski z fileta  
z piersi kurczaka 400 g**

Morliny  
Cena za 1 op. (27,47 zł/kg)

super  
cena  
**6<sup>49</sup>**



**Mięso garmazeryjne  
wieprzowo-wołowe 450 g**

Łuków  
Cena za 1 op. (14,42 zł/kg)

super  
cena  
**9<sup>99</sup>**

**\*Zestaw kulinarny  
z indyka Samo Dobro**

Indykpol  
Cena za 1 kg



DOBRE  
POLSKIE



**W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lada mięsnej.**



# gratisomania

**4+2 gratis**

**Woda Nałęczowianka 1,5 L**

Wybrany asortyment Nestlé

Cena za 1 szt. przy 6 szt.: 1,69 zł (1,13 zł/l)

Cena za 1 szt. - 2,59 zł

(1,73 zł/l)

Cena za 6 szt. - 10,14 zł



**cenowa dniówka**  
wtorek  
**4**  
LUTEGO



**1+1 gratis**

**Napój niegazowany Hortex 1,75 L**

Wybrany asortyment Hortex

Cena za 1 szt. przy 2 szt.: 2,79 zł (1,59 zł/l)

Cena za 1 szt. - 5,99 zł (3,42 zł/l)

Cena za 2 szt. - 5,58 zł



**1+1 gratis**

**Kabanosy 95 g**

Wybrany asortyment Duda

Cena za 1 szt. przy 2 szt.: 3,34 zł (35,16 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 6,69 zł (70,42 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 6,86 zł



**1+1 gratis**

**Paszetowa 200 g**

Delikatesowa / Pomidorowa Pepsol

Cena za 1 szt. przy 2 szt.: 1,49 zł (7,45 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,99 zł (14,95 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 2,98 zł



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



**3+1 gratis**

**Piwo Lech Premium 0,5 L**

Kompania Piwowarska

PUSZKA

Cena za 1 szt. przy 4 szt.: 3,59 zł (9,98 zł/l)

Cena za 1 szt. - 4,99 zł (9,98 zł/l)

Cena za 4 szt. - 14,36 zł



**2+1 gratis**

**Żelki Beбето 75-80 g / żelki Kukułka Odra 80 g**

Wybrany asortyment Otmuchów

Cena za 1 szt. przy 3 szt.: 2,39 zł

(31,87 zł/kg - 29,87 zł/kg) (29,87 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,59 zł

(47,87 zł/kg - 44,87 zł/kg) (44,87 zł/kg)

Cena za 3 szt. - 7,17 zł



**2+1 gratis**

**Paszet drobiowy Podlaski 195 g**

Drosed

Cena za 1 szt. przy 3 szt.: 2,26 zł (11,95 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,39 zł (17,38 zł/kg)

Cena za 3 szt. - 6,78 zł



**3+1 gratis**

**Piwo Warka Classic 0,5 L**

Grupa Żywiec

PUSZKA

Cena za 1 szt. przy 4 szt.: 3,19 zł (6,38 zł/l)

Cena za 1 szt. - 4,49 zł (8,98 zł/l)

Cena za 4 szt. - 12,76 zł



**96 godzin**



**1+1 gratis**

**Wkład Lilia 4D**

Cena za 1 szt. przy 2 szt.: 2,99 zł

Cena za 1 szt. - 5,19 zł

Cena za 2 szt. - 5,98 zł

\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS



**Stragan**  
świeżości

**CODZIENNIE  
ŚWIEŻA  
DOSTAWA!**

**HIT**

**-50%**  
**super cena**  
**4.99**

**Cytryna**  
Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 9.99 zł/kg

**super cena**  
**3.99**

**Awokado**  
Cena za 1 szt.

**super cena**  
**5.99**

**\* Ananas**  
Cena za 1 kg

**super cena**  
**4.99**

**Pomarańcza**  
Cena za 1 kg

**super cena**  
**5.69**

**Gruszka**  
Konferencja/ Lukasówka  
Cena za 1 kg

**DOBRE  
POLSKIE**

**super cena**  
**3.49**

**Granat**  
Cena za 1 szt.

4

www.topaz24.pl

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**



**super  
cena**  
**5<sup>99</sup>**



**Włoszczyzna**  
Cena za 1 pęczek

**super  
cena**  
**6<sup>49</sup>**

**\*Papryka Ramiro 250 g**  
Cena za 1 op.(25,96 zł/kg)

**super  
cena**  
**3<sup>89</sup>**

**Cebula czerwona**  
Cena za 1 kg



**super  
cena**  
**7<sup>99</sup>**

**\*Pomidor śliwka**  
Cena za 1 kg

**super  
cena**  
**5<sup>69</sup>**

**Salata lodowa**  
Cena za 1 szt.

**super  
cena**  
**2<sup>29</sup>**

**Marchew**  
Cena za 1 kg



**super  
cena**  
**10<sup>99</sup>**

**Ogórek kwaszony**  
Cena za 1 kg

**super  
cena**  
**6<sup>49</sup>**



**super  
cena**  
**3<sup>99</sup>**

**super  
cena**  
**3<sup>69</sup>**



**Gotowana marchewka z groszkiem  
Multismak 500 g**  
Cena za 1 szt.(7,38 zł/kg)

**\*Kiełki Pokarm Życia 35/ 50 g**  
Porra/ brokuła/ rzodkiewki/ sonecznika  
Cena za 1 op.(114,00 zł/kg)(79,80 zł/kg)

**\*Papryka Sweet  
Bite Pepper 200 g**  
Cena za 1 op.(32,45 zł/kg)



**tanio**  
**10<sup>99</sup>**

**\*Lunch Grecki Bocheńskie 330 g**  
Cena za 1 szt.(33,30 zł/kg)

**\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**



**LADA PEŁNA WĘDLIN**  
codziennie świeża dostawa!

**hit**

**super cena**  
**2.99**  
100g

**Kabanosy bankietowe 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**super cena**  
**1.49**  
100g

**Paszтет ciechanowski 100 g**

Cedrob  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



**super cena**  
**2.49**  
100g

**Półdewica łososiowa/ wiśniowa 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**super cena**  
**2.69**  
100g

**Kiełbasa weselna 100 g**

Kabanos  
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



**cena z aplikacją**  
przynajmniej 200 g  
**2.29**  
100g

**Boczek z czosnkiem 100 g**

Kabo  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)  
**Cena bez aplikacji 3,69 zł**  
Cena za 100 g (36,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 30.01.-05.02.2025.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 kg



**tanio**  
**3.89**  
100g

**Karczek Od Szwagra 100 g**

Krakus  
Cena za 100 g (38,90 zł/kg)



**super cena**  
**3.49**  
100g

**Szynka w kotle gotowana 100 g**

Swojski Stragan  
Cena za 100 g (34,90 zł/kg)







**super  
cena**  
**0<sup>99</sup>**  
100g

**Kielbasa  
zwyczajna 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



**hit**

**drugi  
produkt  
za**  
**1 zł**

**Parówki Berlinki  
Classic 250 g**  
Morliny

Cena za 1 szt.: 5,49 zł (21,96 zł/kg)  
Cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 3,24 zł  
(12,96 zł/kg)  
Cena za 2 szt. – 6,48 zł



**tylko**  
czwartek  
sobota  
**30-1**  
STYCZNIA-LUTEGO

**super  
cena**  
**3<sup>19</sup>**  
100g

**Schab bursztynowy/ szynka bursztynowa 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**1<sup>99</sup>**  
100g

**Szynkówka 100 g**  
Mościbrody  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**tanio**  
**3<sup>89</sup>**  
100g

**Szynka dębowa/  
z pieca 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (38,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**4<sup>49</sup>**

**Zapiekanka  
Extra Loong  
250 g**

Z szynką/ z pieczarkami  
Smakmak  
Cena za 1 szt. (17,96 zł/kg)



**super  
cena**  
**6<sup>79</sup>**

**Pierogi  
Mamy Pyszne  
400 g**

Wybrany asortyment  
Wierzejki  
Cena za 1 szt. (16,98 zł/kg)



**super  
cena**  
**6<sup>99</sup>**

**Burrito/  
Tortilla 250 g**

Z kurczakiem/  
z mięsem i warzywami  
Smakmak  
Cena za 1 szt. (27,96 zł/kg)



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ**® **7**  
www.topaz24.pl



# Olewnik

jedzenie ma znaczenie



super  
cena

4<sup>99</sup>

100g

Olewnik

**Kiełbasa sucha krakowska z fileta kurczaka/  
krakowska pieczona z szynki 100 g**

Olewnik  
Cena za 100 g (49,90 zł/kg)

super  
cena

3<sup>69</sup>

100g

Olewnik

**Polędwica/  
szynka wędzarsza 100 g**

Olewnik  
Cena za 100 g (36,90 zł/kg)



super  
cena

3<sup>79</sup>

100g

Olewnik

**Kiełbasa  
jałowcowa  
z szynki 100 g**

Olewnik  
Cena za 100 g (37,90 zł/kg)

super  
cena

1<sup>99</sup>

100g

Olewnik

**Kiełbasa schabowa kanapkowa 100 g**

Olewnik  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



super  
cena

3<sup>59</sup>

100g

Olewnik

**Kiełbasa królewska  
podsuszana 100 g**

Olewnik  
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



super  
cena

3<sup>59</sup>

100g

Olewnik

**Kiełbasa  
wiejska 100 g**

Olewnik  
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



super  
cena

3<sup>39</sup>

100g

Olewnik

**Schab królewski/  
szynka królewska 100 g**

Olewnik  
Cena za 100 g (33,90 zł/kg)



super  
cena

1<sup>99</sup>

100g

Olewnik

**Parówkowa wiedeńska 100 g**

Olewnik  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



# MRŹŹNE PYSZNOŚCI

przy zakupie 2 szt.  
**6.99**

**Pizza Guseppe 335-425 g**  
Wybrany asortyment  
Dr.Oetker  
(20,86 zł/kg - 16,45 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 10,99 zł  
(32,80 zł/kg - 25,85 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 13,98 zł



PRODUKT MROZONY



PRODUKT MROZONY

super cena  
**7.99**



**Frytki Aviko 600 g**  
Grip'N'Dip/ Super Long  
Aviko  
Cena za 1 szt. (13,32 zł/kg)

super cena  
**4.99**

\***Uszka z kapustą i grzybami 300 g**  
Jawo  
Cena za 1 szt. (16,63 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

super cena  
**5.99**

**Zupa Hortex 450 g**  
Wybrany asortyment  
Polski Ogród  
Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg)



PRODUKT MROZONY

**PIEKARNIA Sokołowska**

*Twoje nowe ulubione wypieki!*

Pieczywo dostępne w wybranych sklepach Topaz.  
Lista sklepów z naszymi wypiekami dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



# hit



**super cena**  
**2.49**  
100g

**Ser żółty Podlasiak 100 g**  
Edamski/ Gouda  
Gomar  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**super cena**  
**3.79**

**Margaryna Smakowita 450 g**  
Wybrany asortyment  
Bunge  
Cena za 1 szt. (8,42 zł/kg)

BUNGE



**super cena**  
**4.79**

**Ser w plastrach Serenada 135 g**  
Wybrany asortyment  
Spomlek  
Cena za 1 szt. (35,48 zł/kg)



**super cena**  
**2.99**

**Serek śmietankowy Twój Smak 135 g**  
Wybrany asortyment  
Piątница  
Cena za 1 szt. (22,15 zł/kg)



**super cena**  
**2.49**  
100g

**Ser Mozzarella 100 g**  
OSM Siedlce  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**NOWOŚĆ**

**tanio**  
**6.99**

**Roladka twarogowa kozia Soignon 110 g**  
Naturalna/ z czosnkiem i ziołami  
Eurial  
Cena za 1 szt. (63,55 zł/kg)



**super cena**  
**3.49**

**Jogurt naturalny typu Greckiego 400 g**  
Mlekovita  
Cena za 1 szt. (8,73 zł/kg)



# hit

**super cena**  
**6.99**

**Masło Ekstra 200 g**  
OSM Kosów  
Cena za 1 szt. (34,95 zł/kg)



**super cena**  
**2.49**

**Margaryna Kasia 250 g**  
Flora Food  
Cena za 1 szt. (9,96 zł/kg)



**super cena**  
**13.99**

**Jaja z wolnego wybiegu rozmiar M 15 szt.**  
Invest Michel  
Cena za 1 op.





cena z aplikacją przy min. 2 szt.

**249**



**\*Baton Kinder Paradiso 29 g**

Ferrero  
Cena za 1 szt. (85,86 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,19 zł  
Cena za 1 szt. (110,90 zł/kg)



Oferła ważna w dn. 30.01.-05.02.2025. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

# mleczne desery



przy zakupie 2 szt.

**219**

**Serek homogenizowany 150 g**

Wybrany asortyment Piatnica (16,60 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,29 zł (21,93 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 4,38 zł



przy zakupie 2 szt.

**299**

**Jogurt Ale Pitny 300 g**

Wybrany asortyment Danone (9,97 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (13,30 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



super cena

**219**

**Deser Muller Riso 200 g**

Wybrany asortyment Muller  
Cena za 1 szt. (10,95 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.

**249**

**Jogurt o smaku waniliowym Zakrecony Mix 115 g**

Danone (21,65 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,59 zł (31,22 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 4,98 zł



**tanio**

**19<sup>99</sup>**

**Lody Jak Dawniej 900 ml**

Wybrany asortyment Bracia Korol  
Cena za 1 szt. (22,21 zł/l)



\*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS



# hitowe oferty



przy zakupie 2 szt.  
**4,99**

**Sos Łowicz 500 g**

Wybrany asortyment

Agros Nova

(9,98 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 8,49 zł

(16,98 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 9,98 zł

MASPEK

**tanio**  
**19,99**

**Olej rzepakowy Polski 3 L**

Komagra

Cena za 1 szt. (6,66 zł/l)



**super cena**  
**4,99**

**Majonez Napoleński 320 ml**

Mosso Kewpie

Cena za 1 szt. (15,59 zł/l)



**super cena**  
**5,49**

**Papryka konserwowa O! 650 g**

Cena za 1 szt. (8,45 zł/kg)



Wysoka jakość  
**Marka własna Supercena**

Wysoka jakość  
**Marka własna Supercena**

**super cena**  
**2,99**

**Groszek konserwowy O! / Spizarnia Dworska 400 g**

Cena za 1 szt. (7,48 zł/kg)



# Pomidorowe Love

przy zakupie 2 szt.  
**2,49**

**Koncentrat pomidorowy Helcom 190 g**

Greek Trade

(13,10 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,19 zł (16,79 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 4,98 zł

HELCOM



**HIT**

przy zakupie 2 szt.  
**3,99**

**Ketchup bez skrobi 450 g**

Wybrany asortyment

Dawtona

(8,87 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 6,69 zł (14,87 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 7,98 zł



DAWTONA

**super cena**  
**5,99**

**\* Passata Helcom 720 ml**

Greek Trade

Cena za 1 szt. (8,32 zł/l)



HELCOM

**super cena**  
**6,99**

**Pomidory suszone Ole! 100/270 g**

Wybrany asortyment

Okechamp

Cena za 1 szt. (69,90 zł/kg) (25,89 zł/kg)



**HIT**



# 0000 MEGA!

## RYBNE SMAKI DLA CIEBIE



**super cena**  
**1 49**  
100g

\* **Sałatka surimi z ananase** 100g  
Seko  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



**super cena**  
**2 99**  
100g



**Filet z miruny ze skórą** 100g  
Abramczyk  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**super cena**  
**2 29**  
100g

**Makreła wędzona** 100g  
Elmar  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



**super cena**  
**1 79**

**Paprykarz 130/ 135 g**  
Szczeciński z dorszem  
Dega  
Cena za 1 szt. (13,77 zł/kg) (13,26 zł/kg)



**super cena**  
**8 59**

**Filety śledziowe Grubo Krojone** 200g  
Z chili i pietruszką / z pieprzem cytrynowym  
Lisner  
Cena za 1 szt. (42,95 zł/kg)



**super cena**  
**6 99**



\* **Tuńczyk w kawałkach** 170g  
W oleju / w sosie własnym  
Lisner  
Cena za 1 szt. (41,12 zł/kg)

**tanio**  
**11 99**



**Łosoś wędzony** 100g  
Koral  
Cena za 1 szt. (119,90 zł/kg)



**super cena**  
**12 99**

\* **Paluszki rybne Kapitańskie XL+** 450g  
Abramczyk  
Cena za 1 szt. (28,87 zł/kg)



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

13  
www.topaz24.pl



# na szybko!



**super cena**  
**3.59**

**Bułka burger 220 g/  
hot-dog 240 g 4 szt.**

Oskroba

Cena za 1 op. (16,32 zł/kg) (14,96 zł/kg)



**super cena**  
**8.99**

**\* Sos Bona 800 g**

Wybrany asortyment  
Bona  
Cena za 1 szt. (11,24 zł/kg)



**przy zakupie 2 szt.**  
**1.79**

**Zupa Knorr  
Gorący Kubek 12-22 g**

Wybrany asortyment  
Unilever

(149,17 zł/kg - 81,37 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,29 zł (190,83 zł/kg - 104,89 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,58 zł



**super cena**  
**2.29**

**\* Sos orientalny  
słodko-ostry  
Sai Gon 65 g**

Oro  
Cena za 1 szt. (35,23 zł/kg)



**super cena**  
**4.19**

**\* Sajgonka  
wegetariańska 100 g**

Milpol  
Cena za 100 g (41,90 zł/kg)



**super cena**  
**4.39**

**\* Sajgonka  
mięśna 100 g**

Milpol  
Cena za 100 g (43,90 zł/kg)



**super cena**  
**4.99**

**\* Imbir marynowany Sakura 190 g/  
sos Sriracha Mild Chilli Surre 200 g/  
makaron chiński Vermicelli 250 g/  
papyrka Jalapeno Sombrero 370 ml/  
ryż do sushi Sakura 500 g**

Wybrany asortyment  
Unifood

Cena za 1 szt. (26,26 zł/kg) (24,95 zł/kg) (19,96 zł/kg) (13,49 zł/L) (9,98 zł/kg)



**super cena**  
**6.99**

**Pasta Sambal  
Oleek Suree 227 g/  
sos sojowy  
Unifood 620 ml**

Wybrany asortyment  
Unifood

Cena za 1 szt. (30,79 zł/kg) (11,27 zł/L)

# SMAKI AZJI









**super  
cena**  
**4<sup>99</sup>**

**Płatki Lubella 250 g**

Wybrany asortyment  
MW Food  
Cena za 1 szt. (19,96 zł/kg)



*Węgi*

*Śniadanko!*



**super  
cena**  
**6<sup>99</sup>**

**Napój Alpro  
750 ml/ 1 L**

Wybrany asortyment  
Danone  
Cena za 1 szt. (9,32 zł/L) (6,99 zł/L)



cena  
z aplikacją  
przy min. 2 szt.  
**1<sup>99</sup>**

**\* Mus 100%  
Drugie Śniadanie 100 g**

Wybrany asortyment  
Dawtona  
Cena za 1 szt. (19,90 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 2,79 zł  
Cena za 1 szt. (27,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 30.01.-05.02.2025.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



**super  
cena**  
**6<sup>29</sup>**

**Sucharki  
Mamut 225/230 g**

Bezcukrowe/ delikatesowe  
Mamut  
Cena za 1 szt. (27,96 zł/kg) (27,35 zł/kg)



**super  
cena**  
**7<sup>99</sup>**

**\* Obwarzanki  
Bublini 375 g**

Wybrany asortyment  
Sofio  
Cena za 1 szt. (21,31 zł/kg)



**super  
cena**  
**0<sup>99</sup>**  
**100g**

**\* Słonecznik łuskany 100 g**

Hebar  
Cena za 100 g (9,90 zł/kg)

HEBAR



**super  
cena**  
**7<sup>99</sup>**

**Babeczki/  
Mini Babeczki**

**250-335 g**

Wybrany asortyment

Dr. Oetker

Cena za 1 szt. (31,96 zł/kg - 23,85 zł/kg)



**super  
cena**  
**0<sup>99</sup>**



**\* Miód wielokwiatowy 25 g**

Bartnik  
Cena za 1 szt. (39,60 zł/kg)



przy  
zakupie 2  
**1<sup>19</sup>**

**\* Kisiel Słodki Kubek  
Gellwe 28/30 g**

Wybrany asortyment

Foodcare

(63,93 zł/kg) (59,67 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 1,99 zł (71,07 zł/kg) (66,33 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 2,38 zł



**tanio**  
**24<sup>99</sup>**

**\* Krem Gusto&Buon  
Gusto 200 g**

Wybrany asortyment

Gusto & Buon Gusto

Cena za 1 szt. (124,95 zł/kg)



**Naco dzień, nie tylko w Piąty Czwartek**

przy  
zakupie 2  
**2<sup>99</sup>**

**\* Pączek Kinder Bueno 90 g**

Jadawska

(46,56 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 4,19 zł (46,56 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**super  
cena**  
**12<sup>99</sup>**

**Faworki Pawełek 180 g**

Piekarnia Pawełek

Cena za 1 szt. (72,17 zł/kg)



**\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**  
www.topaz24.pl

17





przy zakupie 3 szt.  
**2<sup>39</sup>**

**Żelki Bebeto 75-80 g/  
żelki Kukułka Odra 80 g**

Wybrany asortyment  
Otmuchów

Cena za 1 szt. (31,87 zł/kg - 29,87 zł/kg) (29,87 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - **3,59 zł** (47,87 zł/kg - 44,87 zł/kg) (44,87 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 7,17 zł



**2+1 gratis**

super cena  
**2<sup>49</sup>**

\* **Rurka waflowa  
z nadzieniem kakowym  
Amartone 100 g**

Cena za 1 szt. (24,90 zł/kg)

Wypoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena



tanio  
**10<sup>99</sup>**

\* **Ciastka Karpatka  
Happy 500 g**

Wybrany asortyment  
Flis

Cena za 1 szt. (21,98 zł/kg)



super cena  
**7<sup>99</sup>**

\* **Ciastka Belvita 300 g**

Wybrany asortyment  
Mondelez

Cena za 1 szt. (26,63 zł/kg)



super cena  
**4<sup>99</sup>**

**Ciastka Amerykanki  
z kawałkami czekolady 125 g/  
Wedłowe pomarańczowe E.Wedel 147 g**

Lotte Wedel  
Cena za 1 szt. (39,92 zł/kg) (33,94 zł/kg)





**super  
cena**  
**12<sup>99</sup>**



**Alpejskie Mleczko  
Milka 330/ 350 g**

Wybrany asortyment  
Mondelēz

Cena za 1 szt. (39,36 zł/kg) (37,11 zł/kg)



**hit**

przy  
zakupie **3** szt.  
**1<sup>79</sup>**

**Wafel Prince Polo XXL 50 g**

Wybrany asortyment

Mondelēz

(35,00 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,49 zł (49,80 zł/kg)

Cena za 3 szt. - 5,37 zł



**super  
cena**  
**2<sup>99</sup>**

**Czekolada Heidi 80 g**

Cienna/ Mleczna

Cena za 1 szt. (37,38 zł/kg)

Wysoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena



**super  
cena**  
**2<sup>99</sup>**  
100g

**Cukierki śliwka  
w czekoladzie 100 g**

Jutrenka

Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**3<sup>29</sup>**  
100g



**Cukierki czekoladowe  
Mieszanka Wedłowska**

E. Wedel 100 g

Lotte Wedel

Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**1<sup>59</sup>**

**Sezamki Aha! 27,2 g**

Lotte Wedel

Cena za 1 szt. (58,46 zł/kg)



**cena  
z aplikacją**  
przy min. 2 szt.

**1<sup>99</sup>**

**Draze Mentos 37,5 g**

Fruit/ Mint

Perfetti Van Melle

Cena za 1 szt. (53,07 zł/kg)

**Cena bez aplikacji 2,99 zł**

Cena za 1 szt. (79,73 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 30.01.-05.02.2025.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ** 19  
www.topaz24.pl



cena z aplikacją przy 1 szt.

**54<sup>99</sup>**

**\*Kawa ziarnista Jacobs 1 kg**  
Cafe Crema Gold / Kronung  
Cena za 1 szt.  
**Cena bez aplikacji 68,99 zł**  
Cena za 1 szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 68,99 zł



**super cena**  
**18<sup>89</sup>**

**Kawa mielona Qualita Oro Lavazza 250 g**  
Lavazza  
Cena za 1 szt. (75,56 zł/kg)



**super cena**  
**23<sup>99</sup>**



**Kawa rozpuszczalna MK Cafe Premium Gold 175 g**  
Strauss Coffee  
Cena za 1 szt. (137,09 zł/kg)



**Oferta ważna w dn. 30.01.-05.02.2025.**  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**tanio**  
**17<sup>99</sup>**

**Herbata czarna Dilmah Premium 100 torebek 200 g**  
Gourmet  
Cena za 1 szt. (89,95 zł/kg)



**super cena**  
**27<sup>9</sup>**

**Herbata Minutka 20-40 torebek 28-56 g**  
Wybrany asortyment Mokate  
Cena za 1 szt. (89,64 zł/kg - 49,82 zł/kg)



**super cena**  
**4<sup>69</sup>**

**\*Herbata Loyd 20 torebek 30 g**  
Wybrany asortyment Mokate  
Cena za 1 op. (156,33 zł/kg)



**tanio**  
**9<sup>99</sup>**

**\*Syrup Premium Rosa 250 ml**  
Wybrany asortyment Premium Rosa  
Cena za 1 szt. (39,96 zł/l)



**super cena**  
**4<sup>99</sup>**

**Herbata Lipton Yellow Label 25 torebek 50 g**  
Lipton  
Cena za 1 szt. (99,80 zł/kg)





**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

przy zakupie 2 szt.  
**2.29**

**Piwo Królewskie 0,5 L**  
Grupa Żywiec  
BUTELKA ZWROTNA (4,58 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 3,49 zł (6,98 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 4,58 zł  
Limit 20 szt. / 1 paragon



super cena  
**3.99**

**Napój piwny Hardmade 0,4 L**  
Wybrany asortyment  
Kompania Piwowarska  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (9,98 zł/L)

super cena  
**1.99**

\* **Piwo Łomża Mocne 0,33 L**  
Van Pur  
BUTELKA ZWROTNA  
Cena za 1 szt. (6,03 zł/L)



tanio  
**6.99**

\* **Piwo Dry Stout Black Jack 0,5 L**  
Brofaktura  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (13,98 zł/L)



tanio  
**6.99**

\* **Piwo Lager Helles 0,5 L**  
Brofaktura  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (13,98 zł/L)



super cena  
**6.99**

\* **Chipsy Lay's Max 120 g**  
Wybrany asortyment  
Frito Lay  
Cena za 1 szt. (58,25 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**3.99**

\* **Krakersy Oven Baked Lay's 80 g**  
Wybrany asortyment  
Frito Lay  
(49,87 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 6,49 zł (81,13 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



super cena  
**1.79**

\* **Popcorn do mikrofalówki 90 g**  
solony/maślany  
Helio  
Cena za 1 szt. (19,89 zł/kg)



super cena  
**5.49**

**Chrupki Monster Munch/Peppies 100 g**  
Wybrany asortyment  
Lorenz  
Cena za 1 szt. (54,90 zł/kg)



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**



# hit

przy zakupie 2 szt.

**3<sup>99</sup>**

**Sok jabłkowy 100% Cappy 1L**

Coca-Cola  
Cena za 1 szt. - 5,79 zł  
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



super cena

**5<sup>79</sup>**

**Sok 100% Cappy 1L**

Pomarańczowy/ multiwitamina  
Coca-Cola  
Cena za 1 szt.



# hit

przy zakupie 2 szt.

**3<sup>99</sup>**

**Sok Tymbark Vitamini 1L**

Wybrany asortyment  
MWS  
Cena za 1 szt. - 6,19 zł  
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



super cena

**4<sup>49</sup>**

**Napój Costa 2L**

Wybrany asortyment  
Hortex  
Cena za 1 szt. (2,25 zł/L)



super cena

**2<sup>89</sup>**

**\* Napój Grapcio 1L**

Wybrany asortyment  
Ustronianka  
Cena za 1 szt.



super cena

**3<sup>19</sup>**

**Napój smakowy Żywiec Zdrój 1,2L**

Wybrany asortyment  
Żywiec Zdrój  
Cena za 1 szt. (2,66 zł/l)



super cena

**5<sup>49</sup>**

**Napój Schweppes 1,35L**

Wybrany asortyment  
Orangina Schweppes  
Cena za 1 szt. (4,07 zł/L)



tanio

**7<sup>99</sup>**

**\* Napój z cząstkami aloesu Alo Alo 1,5L**

Gladjo  
Cena za 1 szt. (5,33 zł/L)



przy zakupie 2 szt.

**3<sup>99</sup>**

**Napój Nestea 1,5L**

Wybrany asortyment  
MWS  
(2,66 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 5,79 zł  
(3,86 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 7,98 zł





przy zakupie 2 szt.  
**3<sup>99</sup>**

**Napój energetyczny  
Monster 500 ml**

Wybrany asortyment  
Coca-Cola

(7,58 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 4,79 zł (9,58 zł/l)  
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



**+18**

przy zakupie 2 szt.  
**7<sup>99</sup>**

**Napój Pepsi/  
Mirinda/7up 2 L**

Wybrany asortyment  
Pepsico

(3,99 zł/l)  
Cena za 1 szt. - 10,49 zł (5,25 zł/l)  
Cena za 2 szt. - 15,98 zł



super cena  
**2<sup>49</sup>**

**Napój Oshee Vitamin  
250 ml**

Wybrany asortyment  
Oshee



przy zakupie 2 szt.  
**1<sup>99</sup>**

**Karma dla psa Pedigree 100 g**

Wybrany asortyment

Mars  
(19,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,89 zł (28,90 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



tanio  
**14<sup>99</sup>**

**Karma dla kota  
PreVital 1,4 kg**

Wybrany asortyment  
Partner

Cena za 1 szt. (10,71 zł/kg)



super cena  
**10<sup>99</sup>**

**Żwirek silikonowy  
Calitti Crystals 3,8 L**

Sandezia  
Cena za 1 szt. (2,89 zł/l)



super cena  
**4<sup>99</sup>**

**Karma baton  
dla psa 0! 900 g**

Z drobiem/ z wotowiną  
Cena za 1 szt. (5,54 zł/kg)

Wysoka jakość  
**Marka  
własna  
Supercena**



super cena  
**12<sup>99</sup>**

**Karma dla psa  
Teo 2,7 kg**

Bogata w drob/ bogata w wotowinę  
Cena za 1 szt. (4,81 zł/kg)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS



# hit

**super cena**  
**11<sup>99</sup>**

**Pasta 50-75 ml/  
szczoteczka do zębów**

**Elmex**  
Wybrany asortyment  
Colgate-Palmolive

Cena za 1 szt. (239,80 zł/L) (159,87 zł/L) (11,99 zł/szt.)



**super cena**  
**14<sup>99</sup>**

**\* Szampon do włosów  
Gliss Schwarzkopf  
400 ml**

Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (37,48 zł/L)



**super cena**  
**5<sup>99</sup>**

**\* Żel pod prysznic  
Man's Thing/  
Povabe 400 ml**

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (14,98 zł/L)

Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena



**super cena**  
**12<sup>99</sup>**

**\* Dezodorant Adidas  
50-150 ml**

Wybrany asortyment  
Coty  
Cena za 1 szt. (259,80 zł/L-96,60 zł/L)

COTY



**super cena**  
**17<sup>99</sup>**

**\* Odżywka  
do włosów  
Gliss  
Schwarzkopf  
200 ml**

Liquid Silk/ Ultimate Repair  
Henkel  
Cena za 1 szt. (89,95 zł/L)



**super cena**  
**11<sup>99</sup>**

**Płyn do kąpieli  
Apart Family 1,5 L**

Wybrany asortyment  
Dr. Miele Group  
Cena za 1 szt. (7,99 zł/L)



**super cena**  
**19<sup>99</sup>**

**\* Krem 50-300 ml/ oliwka/  
żel pod prysznic Bambino 300 ml/  
balsam 400 ml Nivea**

Wybrany asortyment  
Nivea  
Cena za 1 szt. (399,80 zł/L-66,63 zł/L)  
(66,63 zł/L) (49,97 zł/L)



Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena

**super cena**  
**6<sup>99</sup>**

**\* Ręcznik papierowy  
Cashmir Superior  
1 rolka**

Cena za 1 szt.



**super cena**  
**10<sup>99</sup>**

**Papier toaletowy  
Foxy 8 rolek  
Jedwab/ Camilla**

ICT  
Cena za 1 op. (1,37 zł/rolka)





**super  
cena**  
**11<sup>99</sup>**

\* **Piana do czyszczenia  
Power Foam  
Domestos 435 ml**

Wybrany asortyment  
Unilever  
Cena za 1 szt. (27,56 zł/L)



**super  
cena**  
**7<sup>99</sup>**

**Płyn/balsam  
do naczyń  
Pur 750 ml**

Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (10,65 zł/L)



**super  
cena**  
**4<sup>99</sup>**

\* **Kostka do WC  
Tri Force  
Dynamic 2x45 g**

Lavender/ morsa  
Pol-Hun  
Cena za 1 op. (55,44 zł/kg)



**super  
cena**  
**10<sup>99</sup>**

**Płyn do prania  
Woolite 0,9 L  
15 prań**

Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (12,21 zł/L)



**super  
cena**  
**5<sup>49</sup>**

Paclafi

\* **Folia aluminiowa Bee Smart 20 m/  
ściereczki uniwersalne Practi Maxi 3 szt./  
woreczki z suwakiem 1L 20 szt./ 3L 15 szt./  
worki na śmieci Silver Space z taśmą 35 L 15 szt./ 60 L 10 szt./  
Paclan**

Cedo  
Cena za 1 op. **clafi**



**super  
cena**  
**44<sup>99</sup>**

**hit**

**Proszek do prania Bryza 5,85 kg 90 prań**

Do białego/ do koloru  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (7,69 zł/kg)



**0,49  
ZŁ/PRAŃ**

**tanio**  
**17<sup>99</sup>**

**Płyn do płukania Lenor  
1,2 L 48 prań/  
1,6 L 64 prania**

Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 szt. (14,99 zł/L) (11,24 zł/L)



**tanio**  
**34<sup>99</sup>**

**Kapsułki do zmywarki  
Finish 25-42 szt.**

Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 op.



Wypoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena

**super  
cena**  
**2<sup>49</sup>**

**Worki na śmieci 0! 35 L 15 szt.**  
Cena za 1 op.



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ®** **25**  
www.topaz24.pl



# ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE



**32<sup>99</sup>**

**Maskotka miś w sweterku 28 cm**  
Cena za 1 szt.



**11<sup>99</sup>**

**Miś pluszowy duży nos**  
Cena za 1 szt.

**19<sup>99</sup>**

**Miś/ zajączek pluszowy długie łapki**  
Cena za 1 szt.



**11<sup>99</sup>**

**Zajączek pluszowy biały**  
Cena za 1 szt.



**59<sup>99</sup>**

**Pościel 220x200 cm**  
Mix kolorów  
Cena za 1 kpl.



**45<sup>99</sup>**

**Pościel 160x200 cm**  
Mix kolorów  
Cena za 1 szt.

**10<sup>99</sup>**

**Poszewka futrzana kolor 42x42 cm**  
Mix kolorów  
Cena za 1 szt.



**7<sup>99</sup>**

**Poszewka futrzana kolor 42x42 cm**  
Mix kolorów  
Cena za 1 szt.

**super cena**

**59<sup>99</sup>**

**Kołdra Fargrik 160x200 cm**  
Cena za 1 szt.



**HIT**

**super cena**

**75<sup>99</sup>**

**Kołdra Fargrik 200x220 cm**  
Cena za 1 szt.



**Getry z ocieplaczem już od 19,99 zł/szt. mix rozmiarów**



# OFERTA WAŻNA OD 30.01.2025 DO 12.02.2025

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

**2<sup>99</sup>**

**Gąbka myjka 2 szt.**  
Cena za 1 op.



**14<sup>99</sup>**

**Szczotka Relax**  
Cena za 1 szt.



**4<sup>49</sup>**

**Ścierka 50x70 cm**  
Mix wzorów  
Cena za 1 szt.



**5<sup>99</sup>**

**Żarówka LED 9W E27**  
barwa ciepła  
Cena za 1 szt.



**5<sup>99</sup>**

**Żarówka LED Eco GU 10 8W**  
barwa neutralna  
Cena za 1 szt.



**7<sup>49</sup>**

**Żarówka 3D LED 13W E27**  
barwa ciepła  
Cena za 1 szt.



**12<sup>99</sup>**

**Opaska na uszy warkocz**  
Cena za 1 szt.



przy zakupie 2 szt.

**2<sup>99</sup>**

**Wkład Lilia 4D**  
Cena za 1 szt. - 5,19 zł  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



przy zakupie 2 szt.

**3<sup>99</sup>**

**Wkład Lilia 5D**  
Cena za 1 szt. - 6,19 zł  
Cena za 2 szt. - 7,98 zł



przy zakupie 2 szt.

**2<sup>59</sup>**

**Wkład Lilia 3D**  
Cena za 1 szt. - 4,19 zł  
Cena za 2 szt. - 5,18 zł



Oferta ważna w dniach 30.01.25 - 06.02.25

przy zakupie 2 szt.

**5<sup>00</sup>**

**Podłoże uniwersalne warzywno-kwiatowe 20L**

Cena za 1 szt. - 7,49 zł  
Cena za 2 szt. - 10,00 zł



**PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIEĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 27  
www.topaz24.pl



**hit na sobotę**

**-56%  
super cena**

**1.99**

**Mleko Twój Kubek UHT 2% 1 L**

Mlekovita

Cena za 1 szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 3,49 zł

Cena bez zakupów 4,59 zł/szt.

**Cena 1,99 zł/szt.** obowiązuje przy zakupach

innych produktów za min 69 zł

Limit 12 szt. / 1 paragon

**UWAGA!** Mleko Twój Kubek UHT 2% 1 L / karkówka wieprzowa bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.



**cenowa dniówka**  
sobota  
**1**  
LUTEGO



**cenowa dniówka**  
poniedziałek  
**3**  
LUTEGO

Lista sklepów na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**super cena**  
**5.99**

**Płyn/balsam do naczyń Ludwik 900 ml**

Wybrany asortyment

Grupa Inco

Cena za 1 szt. (6,66 zł/L)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 6,99 zł



**HITY**

**PRZEZ CAŁY TYDZIEŃ**

**cenowa dniówka**  
wtorek  
**4**  
LUTEGO



przy zakupie 2 szt.  
**2.79**

**Napój niegazowany Hortex 1,75 L**

Wybrany asortyment Hortex

(1,59 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 5,99 zł (3,42 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**-50%  
super cena**  
**3.49**

**Banan**

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką 6,99 zł/kg

**cenowa dniówka**  
środa  
**5**  
LUTEGO



**WEEKEND Fit**  
W APLIKACJI 31 stycznia – 1 lutego

**W TEN WEEKEND SUPERCENY NA WYBRANE PRODUKTY FIT I WIELE POMYSŁÓW NA CODZIENNĄ DIETĘ!**



**OTWÓRZ I KORZYSTAJ!**

Pobierz na Google Play Pobierz na App Store



**Kolejne wydanie gazetki 6 lutego. Do zobaczenia!**

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

801-111-913  
Opłata za jeden minutę połączenia lokalnego

**Topaz:** Adamów, ul. Kościuski 2; Białobrzegi, ul. 11-go listopada 27; Białany, ul. Siedlecka 6; Brok, ul. Ciesielska 64; Czemierniki, ul. Kodka 49B; Drohiczyn, ul. Jagiellończyka 1; Elk, ul. Mickiewicza 19; Garwolin, ul. Targowa 2A; Grabów, Ogrodek 33; Gorzno, ul. Długa 37; Jabonna Łaska, ul. Sienkiewicza 17A; Karniewo, ul. Jasionowa 2A; Kosów Lacki, ul. Sokółkowska 12; Lubanów, ul. Lubelska 95B; tochów, ul. Aleja Węgrowska 2B; Miastków Kościelny, ul. Garwolińska 7; Międzyrzec Podlaski, ul. Kordiana 6; Miedzna, ul. Ogrodowa 3A; Mokobody, Bała 1A; Mogielnica, ul. Grzędka 16; Nowe Miasto nad Pilicą, ul. Tomaszowska 40 A; Pułtusk, ul. Jana Pawła II 4/5; Radzyn Podlaski, ul. Zabielska 110; Replik, ul. Szkoła 2; Siedlce, ul. Erzska 131, ul. Warszawska 133, ul. Sokółkowska 157, ul. Janowska 93, ul. Armii Krajowej 5, ul. Kazimierzowska 7, ul. Sokółkowska 47; Sieniatycze, ul. 11 Listopada 83; Sokołów Podlaski, ul. Węgrowska 3, ul. Długa 25, ul. Kolejowa 8, ul. Wolności 52, ul. Magistrała 4, ul. Piłsudskiego 24; Stare Opole, ul. Warszawska 55A; Stoczek Łukowski, ul. Partyzantów 3A; Stok 77A; Suchozdrzy, ul. Aleksandry Ogińskiej 1; Tuszcz, ul. Przemysłowa 7; Węgorów, ul. Wyszynskiego 7, ul. Szczała 4, ul. Żeromskiego 21; Wyszków, ul. Sowińskiego 65, ul. Świętojańska 173; Wisniew, ul. Siedlecka 22; Żelków-Kolonia, ul. Siedlecka 122

**Topaz Express:** Branszczyk, ul. Przyjemna 2; Łaski, ul. 3 Maja 61A; Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13; Stoczek Węgrowski, ul. Węgrowska 19A; Sadowne, ul. Kościuski 4; Sterdyn, ul. Wojska Polskiego 9A; Winnica, ul. Warszawska 1; Węze 22; Zbuczyn, ul. Dębowa 4

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 21.01.2025 r.